
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

674 

27 

616 

808 

608 

78 

6 

728 

Conduttore 

PARRAVANO DANIELE 

SEBASTIANI ANTONELLO 

FAIOLA GIOVANNI 

DI SIMPLICIO LINO 

CARBONE MASSIMO 

TORRE MARIO 

VALENTINI CLAUDIO 

CARINGI CARLO 

Classe 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ4 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ4 

KZ4 

T. Migliore 

56.614 

58.730 

58.842 

59.186 

1:01.052 

1:02.226 

1:03.260 

1:06.706 

Diff 

2.116 

2.228 

2.572 

4.438 

5.612 

6.646 

10.092 

Nel Giro 

10 

7 

7 

6 

6 

4 

7 

4 

Media 

73,763 

71,105 

70,970 

70,557 

68,401 

67,110 

66,013 

62,603 

Karting Club Telaio/Motore 

EKS / TM 

EKS / TM 

BIREL / TM 

EKS / TM 

CKR / TM 

BIREL / TM 

MARANELLO / TM 

EKS / TM 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/12/2017 10:26:39 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

1a COPPA LAZIO PREPARATORI 

KZ3 Over + KZ4 

Prove Libere Ufficiali 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:44:00 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

17/12/2017 09:44 

RISULTATI


